
Sekreter Atamalarında Dikkate Alınmak Üzere Personel Havuzu Oluşturulması 

Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve Meslek Yüksekokulu Sekreterlik 

kadrolarına atama yapmada dikkate alınmak üzere 20.10.2016 tarihinde sözlü mülakat 

yapılacağına dair Üniversitemiz web sayfasından duyuru yapılmış, 24.10.2016 tarihinde de 

Genel Sekreter Başkanlığında Personel Daire Başkanı, Öğrenci İşleri Daire Başkanı ve İdari ve 

Mali İşler Daire Başkanından oluşan bir kurul tarafından başvuran adaylar sözlü mülakata tabi 

tutulmuştur.  

Liyakat ve kariyer ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirilen söz konusu mülakatta başarılı 

olan personel belirlenerek bir havuz oluşturulmuştur. Bu güne kadar bu havuzdan hizmet 

gerekleri ve personel planlaması esas alınarak ihtiyaca göre Sekreter atamaları yapılmıştır. 

Kalite yönetimi ve süreklilik açısından 2018 yılından başlamak üzere bu uygulamanın her 2 

(iki) yılda bir Ocak ayının 3 üncü haftası tekrarlanması kararlaştırılmıştır. 

Bu kapsamda yapılacak mülakata ilişkin takvim ve mülakat şartları aşağıda 

belirtilmiştir. 

Müracaatlar aşağıda linkte yer alan Başvuru Dilekçesi ve Özgeçmiş Formu ile 

yapılacaktır. 

 

Mülakata Başvuruda Aranan Şartlar 

1- En az lisans mezunu olmak 

2- 657 Devlet Memurları Kanunun 68 nci maddesinin B fıkrasında belirtilen şartları taşıyor 

olmak. 

3- Üniversitelerin herhangi bir biriminde ilan tarihi itibariyle en az 5 (beş) yıl çalışmış olmak. 

4- İlan tarihi itibariyle son 5 (beş) yıl içerisinde disiplin cezası almamış olmak. 

Yazılı Sınav Konuları 

1- Yükseköğretim Mevzuatı 

2- Kamu Görevlileri Mevzuatı 

3- İhale Mevzuatı 

4- Kamu Mali Yönetim Mevzuatı 

Başvuru Dilekçesine Ulaşmak İçin tıklayınız 

Özgeçmiş Formu Örneğine Ulaşmış İçin tıklayınız 

 

 

MÜLAKAT TAKVİMİ 

İlan Tarihi 21 Kasım 2017 

Başvuru Başlama Tarihi 21 Kasım 2017 

Başvuru Bitiş Tarihi 01 Aralık 2017 

Başvuru Yeri Rektörlük Genel Evrak Birimi 

Ön Değerlendirme Sonuçları Ve Mülakat 

Saatlerinin Duyurulması 

11 Aralık 2017 

Yazılı Sınav Tarihi ve Saati 12 Ocak 2018 Saat: 15:00 

Mülakat Tarihi 15-16-17 18 Ocak 2018 

Mülakat Yeri Rektörlük  


